Su.

Supereft adhuc, ut methodi morbos pecudum per-  
texendi extrema lineamenta ducantur. Summam autem  
in hac materia perstringenda parsimoniam, fvatet nobis  
atque jubet paginæ hujus contractio & restrictissimi limi-  
tes, quare in paucissimis jam acquiescimus, copiosorem  
hujus sectionis expositionem & ordinationem alia occa-  
sione præstituri. Ingressum nobis præstruimus gener-  
aliōi de morbis eorumque cauſis signis & eventibus  
maxime obviis commentatione, qua substrata diversa æ-  
gritudinum genera, five ab humorum corruptione & pra-  
va indole, five a solidarum partium vitio vel solutione  
protracta, in determinatum quemdam ordinem redigi-  
mus, & sigillatim ita investigamus, ut ipsa morbi spe-  
cies exacte definiatur: ut primaria ejusdem sedes dete-  
gatur: ut morbi insignia & notæ fidissimæ, ex quibus  
in nuto animali, cui proprium nec manu nec voce lan-  
gvorem indicare datum est, omnis morborum cognitio  
haurienda est, accurate exponantur: ut mala secundaria  
& graviores accessiones, quæ morbo legitimo interveni-  
re solent, diligenter considerentur: ut cauſæ, quæ mor-  
bos & vitia vel præparant, vel proxime efficiunt, vel  
etiam alunt, sedulo inquirantur; ut stadia singula &  
de cursus morbi universus perspicue determinentur; ut præ-  
fensiones eventuum vel prædictiones, qui auncipites & a-  
cutiores morbos consecuturi erunt, saltim probabiliter  
adstruantur; & ut universus vel medicamentorum vel  
instrumentorum atque manuum apparatus, omnisque  
ægrotantium animalium cura apte, cito, tuto  
& radicaliter applicentur.